



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1016

04.09.2022 (133)

Keskusteleva propaganda

Vaihe yksi

Luo jonkinlainen yhteys yleisöön. Etsi jotain yhteistä. Etninen tai alueellinen identiteetti. Ammatti. Yhteinen kiinnostus historiaan, politiikkaan tai filosofiaan. Mitä tahansa.

Vaihe kaksi

Kerro mielenkiintoinen tarina. Neutraalilla tavalla. Sano, että tarina on peräisin kirjasta tai keskustelusta. Kommentoi ehkä, että et tiedä, onko tarina totta vai ei. Tarina on kuitenkin mielenkiintoinen.

Kolmas vaihe

Anna vaikutelma, että olet järkevä, objektiivinen, asiantunteva ja - mikä tärkeintä (!) - *kiinnostava!* Ihmisten pitäisi *nauttia* keskustelusta. Heidän ei pitäisi tuntea kuulevansa tylsää luentoa, saarnaa tai myyntipuheita.



Korko = Viihde = Positiivinen tunne

Pelkästään tämä *myönteinen tunne* saa heidät pitämään sinusta. He ovat vastaanottavaisempia. Ja avoimempia omien ajatustensa ja tunteidensa suhteen. Tämä antaa sinulle palautetta. Se auttaa sinua mukauttamaan lähestymistapaasi.

Ensivaikutelman pitäisi olla, että olet kiehtovien faktojen lähde. Ei ilmeinen "natsi-sympatiseeraaja".

Vaikka myöhemmin paljastuisitkin kansallissosialistiksi, muista, että tavoitteena ei ole käännyttää ja värvätä heitä välittömästi.

Alkuperäinen tavoite on vakuuttaa heidät siitä, että kansallissosialistit ovat kunnollisia ja järkeviä ihmisiä. Ja että logiikka ja terve järki ovat meidän puolellamme.

Me emme ole niitä raivohulluja, joita tiedotusvälineet esittävät. (Ellei ole täysikuu.)

Tämä lähestymistapa toimii hyvin kahden yleisimmän aiheen kohdalla: Toinen maailmansota ja nykypäivän ongelmat.

Mieti tätä: Istuin vankisellissä Saksassa ja luin saksalaisesta *Der Spiegel* -uutislehdestä artikkelin, joka sai minut nauramaan ääneen. Ja virnistämään korvasta korvaan.

Pikkukaupunkini pormestari kuvaili minua "mallikansalaiseksi"!

Gerhard Lauck

Fredin Odessia

Seitsemäs osa Terapia

Jopa *tieteiskirjallisuuden kustantajat* hylkäävät käsikirjoituksia tutkijakeskustelujen perusteella.

Mielenterveysalan ammattilaiset arvostavat kuitenkin muistiinpanojani!

Hullujen töihin laittaminen on terapeutista!

Se on taloudellisesti järkevää.

Ja se on ehdottomasti parempi kuin perinteinen hoito: *valtion työpaikat!*

Eräälle tutkijalle kerrottiin, ettei hän ollut syntynytäkään. Hänen insinööri-isänsä oli rakentanut hänet laboratoriossaan. Osissa oli sotarikollisen pää, hirviön ruumis ja norjalaisen hiihtäjän jalat. (Sukset mukaan lukien.) Hänen äitinsä kiisti tämän. Mutta hän oli liian nuori muistamaan. Joten epäily oli yhä olemassa.

Toinen tutkija väitti olevansa *robottipoika*. Hänen tietokoneen kaltaisten aivojensa ansiosta tätä oli vaikea kumota. Hänestä tuli tietokoneasiantuntija. Ja työskenteli "tekoälyn" parissa.

Suurin haaste ovat johtajat.

Perinteinen tapa hoitaa ihmisiä, jotka ovat *liian tyhmiä* tekemään *oikeaa työtä* - mutta *liian rehellisiä* politiikkaan (!) - on laittaa heidät *johtoon*.

Valitettavasti on kyseenalaistettu, onko mielisairaalan johtaminen mielisairaiden johdolla järkevää. (Ilmeisestä logiikasta huolimatta.)

Johtajat eivät halua menettää työpaikkojaan!

Tai tulla *virallisesti* luokitelluksi *hulluksi*. (*Epävirallisesti* se on siedettävää.)
Todellisella terveellä järjellä tai mielenvikaisuudella ei ole merkitystä.

Ei ole yllättävää, että laitoksessamme on vaikuttava hoitohenkilökunta!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHIFF DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104 Ausgabe 07/18 26. April 2018 07:00

Der Kampf geht weiter !

Wichtig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mitglieder von Bewegung, Vorbereitung, Verfügung und Verwirklichung haben nicht ausgesetzt, das Kreuz der germanen über unseren heiligen Führer Adolf Hitler zu erheben.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgung und Verhaftung sind die Schicksale an Schulen an Kampf um die Erlaubnis unsere weißen Vögel.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wissenschaftliche Umgang ist ohne Zweifel, das Volkstum - gegen alle, was von Hitler (Vö -) in England, Neue Hitler und Erneuerung, Überführung und Kampferneuerung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder in "Steinmauer", ob mit Propagandaarbeit weltweit oder auf einem heimischen Boden. Alle sind Nationalsozialisten für einen Führer!

Hitler!
Gottfried Lank.




Kansallissosiaalisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taitteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mouthingtheancient.com/truth.htm). Yritin edelleen päivittää kysymyksiä, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijaan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on varsinainen miunakenttä. Ensi tietoa yhdistä asiasta ja löydät kaksi muuta tutkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologia, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Viimeinen julkisen kerran kättä internetiä tiedon ja



the NEW ORDER

Number 170 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (2022)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or secret halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfried Lank.



NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä
Satoja kirjoja monilla kielillä
Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info